Vedo dalla cifra di V.ra Signoria Ill.ma del primo del corrente4 che 
temeva di qualche incontro nei cirimoniali, e dubitandone ancor io, per-
suadevo l’Imperatore a non partire di Lintz, ma l’abboccamento seguì poi 
con sodisafzione, vedendosi a cavallo senza cimentarsi alla mano, anzi fu 
vantaggioso per il Re di Polonia perché apparve la parità, come ai Pirenei. 
Dubito che ancor qua si conosca che non si vuol far male a gl’Ungari, 
mentre non si sono mandati i Lituani contro di loro. Si aggiunge che il Re 

1 Sermo est de epistula a Pallavicinio die 11 IX scripta cum “post scripto” die 16 IX 168� 
composito, cf. N. 2292; epistula Pallavicinii die 17 IX scripta, cf. N. 2�00.

2 Ioannes Andreas Morsztyn.
� Quod falso nuntiatum est, nam Lithuani demum die 27 IX 186� a Cracovia profecti 

sunt et finem Poloniae die 4 X 168� transgressi sunt; cf. Wimmer, p. �94.
4 Cf. N. 2275.
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non ha participato all’Imperatore le lettere trovate nel padiglione del Visir, 
tanto del Tekeli quanto di altri magnati, che servirebbero per condannarli 
giuridicamente, e però si teme che il Re voglia troppo aiutare gl’Ungari 
e farsene protettore, e se ciò fosse, dispiacerebbe molto e scemerebbe la 
confidenza.

N. 2335

Opitius Pallavicini
Matthiae Porczewski et Iacobo Radkowski, dioecesis Posnaniensis

Cracoviae, 30 IX 1683

Dispensat extra tempora ad diaconatum et presbyteratum Matthiam Por-
czewski ob necessitatem ecclesiae cathedralis Posnaniensis et Iacobum Rad-
kowski ob necessitatem ecclesiae Slupcensis1 in dioecesi Posnaniensi sitae.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: ASV, Arch. Nunz. Varsa-
via 177 f. 153r.

N. 2336

Opitius Pallavicini Stanislao Pawłowski, dioecesis Cracoviensis

Cracoviae, 1 X 1683

Dispensat eum1 extra tempora ad diaconatum et presbyteratum ob necessi-
tatem ecclesiae Brzesciensis2 in dioecesi Cracoviensi sitae.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: ASV, Arch. Nunz. Varsa-
via 177 f. 153r.

1 Słupca, vicus, postea oppidulum prope Coninum situm; pertinuit ad episcopos Posna-
nienses, qui sine dubio saeculo XV ecclesiam parochialem Sancti Laurentii fundaverunt; cf. 
SGKP X, p. 850-85�; Nowacki II, p. 65, �64.

1 Stanislaus Pawłowski a. 1692 mortuus est; epitaphium eius est Beciae (Biecz) in ecc-
lesia Corporis Domini, cf. Szopa, p. 17�.

2 Brzesko Nowe, oppidulum prope Bochnam situm; ecclesia parochialis Omnium Sanc-
torum saeculo XIII a norbertanis de Hebdów instituta est; loco ecclesiae antiquae a. 1640 
nova ecclesia aedificata est et a. 1678 a Nicolao Oborski, suffragano Cracoviensi, conse-
crata; cf. Baliński, Lipiński, p. 199-201.
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N. 2337